
Vigantice
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.443787N, 18.184024E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 763 ha

Počet obyvatel: 1 078 PSČ: 765 54

Adresa URL: www.vigantice.cz

Počet obyvatel obce Vigantice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 446 75 470 1 078

Historie počtu obyvatel obce Vigantice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 446 75 470 11 1 078
1.1.2023 93 434 73 467 -9 1 067
1.1.2022 99 428 77 472 -24 1 076
1.1.2021 96 437 81 486 3 1 100
1.1.2020 92 439 83 483 2 1 097
1.1.2019 99 436 88 472 15 1 095
1.1.2018 104 432 80 464 11 1 080
1.1.2017 96 426 78 469 10 1 069
1.1.2016 91 426 80 462 15 1 059
1.1.2015 84 426 77 457 14 1 044
1.1.2014 84 423 72 451 12 1 030
1.1.2013 85 419 71 443 1 018
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